[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.12.2015 г. №  890

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального района Челно-  Вершинский  от 29.01.2014 г № 65
 «Об утверждении муниципальной программы      «Реконструкция и капитальный ремонт образовательных      учреждений муниципального района Челно-Вершинский     на 2013-2017 годы»

          В целях создания оптимальных, безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в муниципальных учреждениях, осуществляющих деятельность в сфере образования на территории муниципального района Челно-Вершинский администрация муниципального района Челно-Вершинский

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский  от 29.01.2014г. № 65 «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция и капитальный ремонт образовательных учреждений муниципального района Челно-Вершинский  на 2013-2017 годы»:
1.1. В паспорте программы раздел  9  «Объемы и источники финансирования» изложить  в новой редакции:
                                   «Объемы и источники финансирования»
	                                           Источники финансирования
	Всего
	               Объемы финансирования, тыс.руб.

	                       в том числе

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016г.
	2017г.

	Средства местного бюджета, посту-пившие  за счет субвенций из  федерального бюджета
	1041,5
	1041,5

	Средства местного бюджета, посту-пившие  за счет субвенций из  областного  бюджета**
	30516,119
	10617,5
	19898,619
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства местного бюджета***
	3814,59
	1398,6
	2296,176
	119,814
	0,00
	0,00

	Итого:
	35372,209
	13057,6
	22194,795
	119,814
	0,00
	0,00

1.2.  В разделе 5 «Финансовое обеспечение Программы» в первом  абзаце  слова «425564,9 тыс.рублей» заменить словами «35372,209 тыс.рублей», слова «49943,2 тыс.рублей» заменить словами «3814,59 тыс.рублей».
 1.3. Абзац «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Всего
	               Объемы финансирования, всего

	                       в том числе

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016г.
	2017г.

	Средства местного бюджета, посту-пившие  за счет субвенций из  федерального бюджета
	1041,5
	1041,5

	Средства местного бюджета, посту-пившие  за счет субвенций из  областного  бюджета**
	30516,119
	10617,5
	19898,619

	0,00
	0,00

	Средства местного бюджета***
	3814,59
	1398,6
	2296,176
	119,814
	0,00
	0,00

	Итого:
	35372,209
	13057,6
	22194,795
	119,814
	0,00
	0,00

1.4. Приложение к Программе «Перечень объектов на проведение реконструкции и капитального ремонта образовательных  учреждений муниципального района Челно-Вершинский»  изложить в новой редакции.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте администрации района в сети Интернет.
3.    Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава района                                                              В.А.Князькин

	                                                                                                                       Приложение к программе «Реконструкция и капитальный ремонт
                                                                                                                                  образовательных учреждений муниципального района
                                                                                                                                  Челно-Вершинский на 2013-2017 г.

Перечень объектов на проведение реконструкции и капитального ремонта
образовательных учреждений муниципального района Челно-Вершинский

	№ п/п

Наименование учреждения
	Планируемый объем финансирования, тыс.руб.

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	всего
	в т.ч.
	всего

	в т.ч.
	всего
	в т.ч.
	всего

	в т.ч.
	всего
	в т.ч.

	Средства местного бюджета, поступившие за счет субвенций из федерального бюджета
	Средства местного бюджета, поступившие за счет субвенций из областного бюджета
	Средства местного бюджета

	Средства местного бюджета, поступившие за счет субвенций из областного бюджета
	Средства местного бюджета

	Средства местного бюджета, поступившие за счет субвенций из областного бюджета
	Средства местного бюджета

	Средства местного бюджета, поступившие за счет субвенций из областного бюджета
	Средства местного бюджета

	Средства местного бюджета, поступившие за счет субвенций из областного бюджета
	Средства местного бюджета

1

ГБОУ СО СОШ с.Шламка

школа

11489,1

10202,5

1286,6

2

ГБОУ СО СОШ с.Кам.Брод

школа

	детсад

	1568,5
	1041,5
	415,0
	112,0

3

ГБОУ СО СОШ(ОЦ) с.Ст.Эштебенькино

школа

13054,688

11664,75

1389,938

4

ГБОУ СО СОШ с.Сиделькино

школа

5

ГБОУ СО ООШ
с.Н-Эштебенькино

детсад

1458,407

1362,589

95,818

6

ГБОУ СО СОШ с.Озерки

школа

7

ГБОУ СО ООШ с.Краснояриха

школа

8

ГБОУ СО СОШ(ОЦ) с.Ч-Вершины

школа

7681,70

6871,280

810,420

119,814

119,814

	9
	ГБОУ ООШ с.Токмакла структурное подразделение д/с «Колобок»

детсад

ИТОГО:

13057,6

1041,5

10617,5

1398,6

22194,795

19898,619

2296,176

119,814

0,0

119,814